最新主合同变更质押合同未变更(通用8
篇)

合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品
交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的
客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。那么
一般合同是怎么起草的呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合
同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

主合同变更质押合同未变更篇一

合同号：

甲方：

乙方：

甲乙双方于xx年xx月xx日签订了 (合同名称) 合同(合同号： ，
下称“原合同” )。由于 原因，甲乙双方经过平等协商，在
真实、充分地表达各自意愿的基础上，对原合同内容作出如
下变更，并由双方共同遵守：

1、原合同条款：xxx现修改为：xxx

2、原合同条款：xxx现修改为：xxx

3、删除原合同条款：

4、生效及其它

本协议是原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等法
律效力。除本协议变更的内容外，原合同中的其他条款仍然
适用，对双方有约束力。

本协议自双方签字盖章之日起生效，一式 份，双方各执 份，
具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

(盖章) (盖章)

法定代表人： 法定代表人：

签字： 签字：

地址： 地址：

邮政编码： 邮政编码：

经办人： 经办人：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

帐号： 帐号：

年 月 日 年 月 日

主合同变更质押合同未变更篇二

甲方：

乙方：

丙方：

一、甲乙丙三方经过协商，同意将甲乙双方于______年___
月___日签定的.《房屋租赁合同》(以下简称《原合同》)之

乙方变更为本协议丙方。除本协议约定情形外，《原合同》
其他内容不变。

二、自本协议生效之日起，由本协议丙方代替本协议乙方承担
《原合同》的全部权利和责任。

三、《原合同》中的权利和责任转移行为是建立在乙丙双方
自愿的基础上，由此产生的其他问题，均与甲方无关。

四、《原合同》期满终止后甲方返还押金人民币____元（大
写：_____圆）给丙方。乙方已缴纳的押金人民币_____元
（大写：_____圆）已经由丙方支付。

五、丙方确认房屋内装修及设施、设备与《原合同》中描述
一致，无损坏或丢失。

六、本协议生效前根据《原合同》规定承租方所应支付的费用
（包括房租、水电费、物管费等）由乙方支付。

七、补充协议：

本协议一式三份，甲乙丙各执一份。

甲方 乙方 丙方 签名：签名： 签名：

签订日期：_______年____月____日 本协议格式仅供参考.

主合同变更质押合同未变更篇三

三：甲 方：aa公司乙 方： (员工工号： )经甲、乙双方协商
一致，对双方在________年____月____日签订续订的劳动合
同第 条第 款作如下变更：

一、变更后的内容

二、本协议书经甲、乙双方签字(盖章)并加盖甲方劳动合同
专用章后生效。

主合同变更质押合同未变更篇四

甲、乙双方经平等协商，一致同意对 年 月 日至 年 月 日
的`合同作以下变更：劳动合同的其他条款仍按原约定继续履
行。

甲方：(盖章)乙方：(签名或盖章)法定代表人：

(或委托代理人)

年 月 日 年 月 日乙方确认于 年 月 日收到本协议文本。

签名：

年 月 日

主合同变更质押合同未变更篇五

经甲乙双方平等自愿、协商同意，对本合同做以下变更：

1__________________________________________________________
___________。

2__________________________________________________________
___________。

3__________________________________________________________
___________。

甲方（盖章） 乙方（签章）

法定代表人

或委托代理人（签章）

年 月 日

主合同变更质押合同未变更篇六

xx某实业有限公司：

我方于xxx年11月19日将(编号：xxxxx)广西美术馆空气处理机
合同交付给贵司。

经我方商议为不影响我方亦依约将设备尽快供应给贵司。提
出变更该合同条款前附表中条款号为5中的第1项.支付进度条
例如下其一或其二：

1.签订合同后七个工作日，甲方预付设备货款的30%;(乙方可
选择待设备到货后，甲方一次性支付设备货款的80%给乙
方。)

2.签订合同后乙方提供两个星期有效预付款保函后，甲方预
付设备货款的30%;(乙方可选择不提供预付款保函，不收取预
付款，待设备到货后，甲方一次性支付设备货款的80%给乙方。
)

望贵司收到该变更函后尽快同意我方意见，以便我方能顺利
进行下一步的工作。

xx某集团第一安装有限公司

xxxx年一十一月二十一日

主合同变更质押合同未变更篇七

甲方：____________________

乙方：____________________

甲乙双方于______年___月___日签订了 (最新合同样本名称)
最新合同样本(最新合同样本号：_________________，下
称“原最新合同样本” )。由于__________________原因，
甲乙双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基
础上，对原最新合同样本内容作出如下变更，并由双方共同
遵守：

3、删除原最新合同样本条款：__________________________

4、生效及其它

本最新协议范本是原最新合同样本不可分割的组成部分，与
原最新合同样本具有同等法律效力。除本最新协议范本变更
的内容外，原最新合同样本中的其他条款仍然适用，对双方
有约束力。

本最新协议范本自双方签字盖章之日起生效，一式___份，双
方各执__-份，具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

(盖章) (盖章)

法定dai表人： 法定dai表人：

签字： 签字：

地址： 地址：

邮政编码： 邮政编码：

经办人： 经办人：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

帐号： 帐号：

年 月 日 年 月 日

主合同变更质押合同未变更篇八

1、岗位等级由原来的专业技术 十三 级岗位变更为专业技术
十二 级岗位。

2、变更后的合同期限从 贰零壹壹 年 拾贰 月 拾贰 日 至
贰零壹叁 年 肆 月 叁拾 日止。

3、聘用合同书未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。

甲方（盖章） 乙方（签字盖章）

法定代表人或

委托代理人（签字盖章）

年 月 日 年 月 日

鉴证机构(盖章) 鉴证人(签名或盖章)

鉴证日期：

年 月 日